MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital n.º 012/2016-PPGSOF

Página 1 de 2

Edital N.º 012/2016- PPGSOF

Boa Vista-RR, 08 de setembro de 2016.

O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO SOCIEDADE E FRONTEIRAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais e em

conformidade com o Edital n° 008/2016-PPGSOF, de 15 de agosto de 2016, RESOLVE:

Art. 1º Publicar o Resultado Parcial do Processo Seletivo Destinado ao Ingresso como

Aluno Especial para o Semestre 2016.2, conforme cronograma.

DIVULGA O RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO

SELETIVO DESTINADO AO INGRESSO COMO

ALUNO ESPECIAL PARA O SEMESTRE 2016.2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital n.º 012/2016-PPGSOF

Página 2 de 2

DIVULGA O RESULTADO PARCIAL PARA O PROCESSO SELETIVO DESTINADO AO

INGRESSO COMO ALUNO ESPECIAL PARA O SEMESTRE 2016.2.

SFDE 225 -

Transnacionalização e

Deslocamentos

Populacionais

Nome Classificação

1° Rosana Maria Luz Fernandes Aprovado

2° Lisiani Elizabete Rodrigues Aprovado

3° Bernardo Adame Abrahão Lista de Espera

4° Thiago Gonçalves de Araújo Lista de Espera

SFDE 230 - Espaço,

Cultura e Planejamento

Nome Classificação

1° Selmar de Souza Almeida Levino Aprovado

2° Lisiani Elizabete Rodrigues Aprovado

3° Jesucina do Nascimento moura Oliveira Lista de Espera

4° Maurício Rocha Lima Lista de Espera

SFDE 260 - Narrativas dos

Viajantes sobre a

Amazônia

Não houve inscritos

SFDE 240 - Etnologia Sul

Americana

Nome Classificação

1° Ivy Elida Guimarães Sales Aprovado

2° Francisco Aélio Pinheiro dos Santos Aprovado

SFDE 120 - Formação

Socioeconômica da

Amazônia

Não houve inscritos

SFDE 140 - Geopolítica e

Gestão do Território na

Amazônia

Nome Classificação

1° Maurício Rocha Lima Aprovado

SFDE 160 - Formulação e

Avaliação de Políticas

Públicas

Nome Classificação

1° Jesucina do Nascimento moura Oliveira Aprovado

2° Sandra Maria Rabelo Huzek Aprovado

3° Bernardo Adame Abrahão Lista de Espera

4° Thiago Gonçalves de Araújo Lista de Espera

http://ufrr.br/ppgsof/index.php/component/content/article/2-uncategorised/28-transnacionalizacao-e-deslocamentos-populacionais.html
http://ufrr.br/ppgsof/index.php/component/content/article/2-uncategorised/28-transnacionalizacao-e-deslocamentos-populacionais.html
http://ufrr.br/ppgsof/index.php/component/content/article/2-uncategorised/28-transnacionalizacao-e-deslocamentos-populacionais.html